



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

«23» августа 2023 г.

№ 460-ПП

### О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 30 декабря 2013 года № 550-пп

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Белгородской области Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 30 декабря 2013 года № 550-пп «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значений на территории Белгородской области»:

- в заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления слово «значений» заменить словом «значения»;

- в пункте 2 постановления слова «— начальника департамента строительства и транспорта Белгородской области Е.С. Глаголева» заменить словами «Базарова В.В.»;

- в Порядок осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значений на территории Белгородской области (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 постановления:

- в заголовке к тексту Порядка, в тексте Порядка слово «значений» заменить словом «значения»;

- во втором абзаце пункта 1.5 раздела I, в первом и втором абзацах пункта 2.1, в пунктах 2.2, 2.3 раздела II, во втором абзаце пункта 3.1 раздела III, в первом абзаце пункта 5.3 раздела V, в пункте 6.1 раздела VI Порядка слова «управление автомобильных дорог общего пользования» в соответствующих падежах заменить словами «министерство автомобильных дорог» в соответствующих падежах;

- в пункте 2.2 раздела II Порядка слова «beluprdor.ru» заменить словами «mintrans31.ru».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области Базарова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор  
Белгородской области**



**В.В. Gladkov**

---